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en Cévennes

181 - Tristan HARDY
TEAM SPECIALIZED 31

Classements par Points
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65 - Sacha PERRIN
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Maillot Blanc a poits rouges

@Ssﬁrgouul

evenn ES

185 - Valentin BECK
TEAM SPECIALIZED 31

Classement Général des Jeunes
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22eme Tour Cycliste Causses Aigoual Cévennes & Pays de Sommieres

FEDERATION x
FRANGAISE

Classement Général aux Temps

Dimanche 24 Aot

Pl. Dos
1 181
2 185
3 192
4 113
5 41
6 92
7 51
8 74
9 191
10 (123
11 |75
12 (62
13 (101
14 (106
15 |42
16 (171
17 (165
18 (61
19 (151
20 |182
21 |184
22 |146
23 |102
24 (144
25 |64
26 |2
27 163
28 |173
29 |4
30 |76
31 |93
32 |145
33 |94
34 111
35 |65
36 |186
37 |32
38 |[114
39 (11
40 ]193
41 (31
42 (3
43 (124
44 |116
45 103
46 (12

Nom Prénom
*HARDY Tristan (MRI)
BECK Valentin (FRA)
TAMMEPUU Riko (EST)
* FRANKEN Lars (NED)
CHEVIGNON Lancelot (FRA)
LAOUT Thomas (FRA)
* LEOTHAUD Matthias (FRA)
RAYMOND Baptiste (FRA)
* PEDERSOLI Nolan (FRA)
* SPANJAARD Sjoerd (NED)
* ROLLAND Célian (FRA)
BRUYERE Lilian (FRA)
DURAND TONNERRE Baptiste (FRA)
BACH Julian (FRA)
GUIGARD Paul (FRA)
* LAE Calixte (FRA)
* MARTIN Jules (FRA)
*BILLET Tony (FRA)
WEISLO Yoan (FRA)
CAYREL TORRES Gaél (FRA)
ALBESPY Lukas (FRA)
QUEAU Mael (FRA)
CAZELLES Martin (FRA)
KRAJCIK Julian (FRA)
* FAUGERON Julien (FRA)
GOUZI Timéo (FRA)
GORDONS Elyas (FRA)
* GALLERINI Carlo (FRA)
* RUENEUVE Thibaut (FRA)
* ROMIEU Emile (FRA)
DILEON Ulysse (FRA)
PICARD Hugo (FRA)
* BARTOLINI Hugo (FRA)
SCHOUREN Jip (NED)
PERRIN Sacha (FRA)
LINSER Ivan (USA)
* CRACCHIOLO Andrea (MON)
BERKHOF Mees (NED)
KOOP Sam (NED)
* SANLAVILLE Tristan (FRA)
ROCCHI Timéo (FRA)
* CHILAUD Clément (FRA)
VAN DER STAAL Rinz (NED)
ALTING Mees (NED)
* MULHEARNE Hugh Og (IRL)
* BEAUFILS Antoine (FRA)

Eq. Temps

T31
T31
ARS
CTL
GMC
GSC
MIX1
BAC
ARS
RZN
BAC
ECSEL
ASV
ASV
GMC
occC
VeV
ECSEL
VCP
31
31
MSM
ASV
MSM
ECSEL
STC
VCv
occC
STC
BAC
GSC
MSM
GSC
CTL
ECSEL
31
VCR
CTL
OCF
ARS
VCR
STC
RZN
CTL
ASV
OCF

2h36'52"

a 30"
a 01'20"
a 0137
a01'38"
a 01'40"
a o141
a 01'48"
a 01'49"
a 01'56"
ao1s7"
a 02'o1"
a 02'04"
a 02'08"
a 02'09"
a 02'10"
a02'12"
a 02'16"
a 02'18"
a 02'20"
a0221"

a 0223"

a 0225"
a 02'26"
a 02'30"
a02'31"
a02'33"

a02'34"
a 02'35"
a02'36"
a02'37"
a02'38"
a02'39"

a02'41"
a02'43"

a 02'46"
a 02'49"
a 02'52"
a 02'58"

630
300
660
170
110
540
570
430
970
470
500
650
320
270
230
810
540
990
810
530
110
400
210
440
650
760
130
010
910
010
580
750
220
660
330
180
380
480
760
450
190
710
070
130
930
070

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

81
53
112
174
71
15

121

72
115
56
164
142
83
183
63
52
132
141
55
91
95

155
66
172
162
143
122
135
134
44
21
85
175
125
136
176
33
54
96
22
161
43
13

Moyenne du premier 43,278 km/h pour 113,15 km

Mil | Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps  Mil

* LEOCADIO Quentin (FRA)

REY Enzo (FRA)

VERBRUGGEN Stijn (NED)
ROUAND Nathan (FRA)

CHANEL Emile (FRA)
*BOUSQUET Maxime (FRA)

* GEYRE DISNARD Romain (FRA)
VAN SHIPSTAL Luuk (NED)
CALMON Fausto (FRA)

CHANEL Luca (FRA)

*VAN DIJK Levi (NED)

MITON FABREGOUL Laurens (FRA)
* JEANJEAN Mathis (FRA)

* ESPITALIER Clément (FRA)
AURIACOMBE Pierre Loup (FRA)
* DELRIEU Maxime (FRA)
CROZIER Allan (FRA)

JUNIUS Mathieu (FRA)

* DANQY Baptiste (FRA)

* PORCERO Nathan (FRA)
*BOUREMEL llan (FRA)

RAU Gabin (FRA)

LEMOINE Mathis (FRA)

* PERE CAZANAVE Raphael (FRA)
SCHUT Robbe (NED)
PRZYBYLSKI Thibaud (FRA)
GIANNONI Pierre Antoine (FRA)

* BARLE MOYA Paolo (FRA)
*ZANIN Noé (FRA)

DE ROOS Ben (NED)

MABILLE Alex (FRA)

* LEGROS Baptiste (FRA)
*MANGIN Louis (FRA)
CHEBOUKI Léo (FRA)

LORET Timéo (FRA)

* TOUQUET Alexis (FRA)
PAAIMANS Teun (NED)

* PAUCHARD GAZZERA Livio (FRA)
* TOUQUET Loic (FRA)

* WALLET Maxime (FRA)

* GASSIN Quentin (FRA)
GALZAGORI Unai (FRA)

* FILLGRAFF Gabriel (FRA)
BALDY MOULINIER Anthelme (FRA)
* CATEL Gabriel (FRA)

* GNILKA Thomas (FRA)

MIX2
MIX1
CTL
0ocC
BAC
OCF
STC
RZN
STC
BAC
CTL
MIX1
VCV
MSM
MIX2
T31
ECSEL
MIX1
MIX3
MSM
MIX1
GSC
GSC
STC
VCP
ECSEL
occC
VCV
MSM
RZN
MIX3
MIX3
GMC
CD26
MIX2
0CcC
RZN
MIX3
0CcC
VCR
MIX1
GSC
CD26
VeV
GMC
OCF

aoso1"
a 03'08"
a0324"
a 03'25"
ao03'41”
a 03'45"
a 0351
ao4'or"
ao4'11”
a 04'45"
a 04'54"
a 04's7"

aos'1r”
a 05'26"
a 06'35"
a 06'37"
a 06'39"
a09'47"
a10'33"
al11'o4"
a 11'59"
a12'39"
a 12's52"
a 13'05"
a 13'55"
a 14's51"
a 15'29"
al7'ist
a18'38"
a18'43"
a18'53"
al911"
a19'34"
a419'38"
a19'44"
a19'57"
a 20'00"
a 2010"
a20'25"
a20'31"
a 20'42"
a 24'10"
a 25'22"
a26'11"
a33'18"

030
850
880
700
690
700
940
410
830
960
120
820
980
720
770
890
760
430
660
480
950
750
280
150
620
640
230
770
270
450
500
710
750
820
200
890
120
150
200
130
720
310
470
010
560
900
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FRANCAISE

REPUBLIQUE FRANCAISE
Préfecture du GARD

Classement Général des Jeunes

Dimanche 24 Aot
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Dos
181
113
51
191
123
75
171
165
61
64
173

76
94
32
193

103
12
81
15

Nom Prénom
HARDY Tristan
FRANKEN Lars
LEOTHAUD Matthias
PEDERSOLI Nolan
SPANJAARD Sjoerd
ROLLAND Célian
LAE Calixte
MARTIN Jules
BILLET Tony
FAUGERON Julien
GALLERINI Carlo
RUENEUVE Thibaut
ROMIEU Emile
BARTOLINI Hugo
CRACCHIOLO Andrea
SANLAVILLE Tristan
CHILAUD Clément
MULHEARNE Hugh Og
BEAUFILS Antoine
LEOCADIO Quentin
BOUSQUET Maxime

Eq. Temps
T31 2h36'52"
CTL ao01'37"
MIX1 ao01'41"
ARS a 01'49"
RZN a 01'56"
BAC ao01's57"
occ a 02'10"
VCV a02'12"
ECSEL a02'16"
ECSEL a 02'23"
occ a 02'30"
STC a 02'31"
BAC a 02'33"
GSC a 02'35"
VCR a 02'39"
ARS a 02'41"
STC a02'43"
ASV a 02'52"
OCF a 02'58"
MIX2 a 03'01"
OCF a 03'45"

PI.

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Dos

115
164
142
183
132
141
55

162
143
134
44
175
136
176
33
54
22
43
13

Moyenne du premier 43,278 km/h pour 113,15 km

Nom Prénom
GEYRE DISNARD Romain
VAN DIJK Levi
JEANJEAN Mathis
ESPITALIER Clément
DELRIEU Maxime
DANOY Baptiste
PORCERO Nathan
BOUREMEL llan
PERE CAZANAVE Raphael
BARLE MOYA Paolo
ZANIN Noé
LEGROS Baptiste
MANGIN Louis
TOUQUET Alexis
PAUCHARD GAZZERA Livio
TOUQUET Loic
WALLET Maxime
GASSIN Quentin
FILLGRAFF Gabriel
CATEL Gabriel
GNILKA Thomas

Eq. Temps
STC a 03'51"
CTL a 04'54"
vev a 04'57"
MSM a 05'17"
T31 a 06'35"
MIX3 a 09'47"
MSM a10'33"
MIX1 a11'04"
STC a12'52"
Y% a 15'29"
MSM al17'15"
MIX3 a 18'53"
GMC alo11”
0CC a 19'44"
MIX3 a 20'00"
0cC a 20'10"
VCR a 20'25"
MIX1 a 20'31"
CD26 a 24'10"
GMC a26'11"
OCF a 33'18"
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% | Classements par Points
Sccitanie
Le Mazelet Le Mazelet
Pl. Dos |Nom Prénom Eq. Pts |Pl. Dos |Nom Prénom Eq. Pts
1 65|PERRIN S. ECSEL| 3 1| 65|PERRINS. ECSEL 3
2| 192 TAMMEPUU R. ARS 2 2| 66|PRZYBYLSKIT. ECSEL 2
3 76|ROMIEU E. BAC 1 3| 192|TAMMEPUU R. ARS 1
Classement Général
Pl. Dos Nom Prénom Eq. Pts Pl. Dos Nom Prénom .
1 65|PERRIN S. ECSEL| 9 6| 66|PRZYBYLSKIT. ECSEL | 2
2| 192|TAMMEPUU R. ARS 8 7| 163|/GORDONSE. VCV 1
3| 185|BECKV. T31 4 8| 76/ROMIEU E. BAC 1
4 64|FAUGERON J. ECSEL| 2 9| 52JUNIUS M. MIX1 1
5 3|CHILAUD C. STC 2
AT‘%’OUUl Classement de la Montagne
@rennes
Col du Puech Col du Puech Col de Bane
Pl. Dos |Nom Prénom Eq. Pts |Pl. Dos |Nom Prénom Eq. Pts |Pl. |Dos |[Nom Prénom Eq. Pts
1 64|FAUGERON J. ECSEL| 3 1 1|GEYRE DISNARD R. STC 3 1/ 132|DANOY B. MIX3| 5
2| 185|BECKV. T31 2 2| 103|MULHEARNE H. ASV 2 2| 103/MULHEARNE H. ASV 3
3| 103 MULHEARNE H. ASV 1 3| 64|/FAUGERON J. ECSEL 1 3| 93|DILEON U. GSC 2
4| 191|PEDERSOLI N. ARS 1
Monoblet
Pl. Dos |Nom Prénom Eq. Pts
1 41|CHEVIGNON L. GMC 3
2 62 |BRUYERE L. ECSEL| 2
3| 103 MULHEARNE H. ASV 1
Classement Général
Pl. Dos Nom Prénom Eq. Pts Pl. Dos Nom Prénom Eq. Pts
1/ 185 /BECKV. T31 9 8| 123|SPANJAARDS. RZN 3
2| 103|MULHEARNE H. ASV 7 9 1|GEYRE DISNARD R. STC 3
3 64|FAUGERON J. ECSEL| 6 10, 75|ROLLAND C. BAC 2
4| 132|DANOQY B. MIX3| 5 11, 62|BRUYEREL. ECSEL | 2
5| 191 |PEDERSOLI N. ARS 4 12| 93|DILEON U. GSC 2
6| 181|HARDYT. T31 4 13| 186|LINSERI. T31 2
7 41 |CHEVIGNON L. GMC| 3 14 4 RUENEUVET. STC 1
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Classement Par Equipe

Classement Général par Equipe
Pl. Equipe Nat Temps Temps Pl Equipe Nat Temps Temps

1 |TEAM SPECIALIZED 31 LEY 7h53'26" 10 |VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS VCV | 7h57'48" a0422"
2 |U19 ACADEMY REGION SUD POWERED B| ARS 7h56'11" a02'45" 11 |MIMOSA SPRINT MANDELIEU MSM |  7h57'49" a0423"
3 |GSC BLAGNAC VS 31 GSC 7h56'16" a02'50" 12 |OCC ANTIBES OCC | 7h5828" 405'02"
4 |EC ST ETIENNE LOIRE ECSEL|  7h5617" a0251" 13 |OCCITANE CYCLISME FORMATION OCF | 7h59'58" a06'32"
5 |REGIOTEAM ZUID NEDERLAND RZN 7h56'40" a0314" 14 |ENTENTE TEYRAN BIKE / OZARM GERS MIX1 | 8h00'19" 4 06'53"
6 |ASVILLEMUR ASV 7h56'47" a0321" 15 |GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38 - EY| GMC |  8h13'34" 420'08"
7 |BOURG-EN-BRESSE AIN CYCLISME U19 | BAC 7h56'54" a0328" 16 |VC ROCHEVILLOIS VCR | 8h1623" a22'57"
8 |CYCLING TEAM LIMBURG CTL 7h56'57" a0331" 17 |EM AURILLAC MAURS ST FLOUR MIX2 | 8h18'41" a25'5"
9 |STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEM STC 7h57'30" a04'04" 18 |TEAM CULTURE VELO U19/US COLOMIERS MIX3 |  8h37'59" a44'33"
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FEDERATION
) FRANGAISE

Communiqué du Jury des Commissaires n°3

Course neutralisé au km 67 suite a chute et évacuation du coureur
Les classements annexes en cours d'étape sont validés, pas de classement sur la ligne pour la 3éme étape.

Le Jury des commissaires

Communiqué Médical

Chute et évacuation vers I'hopital
Dossard 126 JANSSENS Sander 10119614017 REGIOTEAM ZUID NEDERLAND

Chute et pris en charge par I'ambulance a l'arrivée
Dossard 115 * VAN DUK Levi 10076756787 CYCLING TEAM LIMBURG

Le Service Médical



