

22<sup>ÈME</sup>  
ÉDITION

ÉPREUVE NATIONALE U19  
TOUR CYCLISTE



CAUSSES AIGOUAL CÉVENNES  
ET PAYS DE SOMMIÈRES

Résultats

3ème étape - Lasalle -  
Lasalle

23-24 AOÛT  
2025



# 22ème Tour Cycliste Causses Aigoual Cévennes & Pays de Sommières



## TABLEAU D'HONNEUR FINAL



### Vainqueur d'étape



### Classement Général aux Temps

#### Maillot Jaune



181 - Tristan HARDY

TEAM SPECIALIZED 31

### Classements par Points

#### Maillot Vert



Leader

65 - Sacha PERRIN  
EC ST ETIENNE LOIRE

### Classement de la Montagne

#### Maillot Blanc à poits rouges



Leader

185 - Valentin BECK  
TEAM SPECIALIZED 31

### Classement Général des Jeunes

#### Maillot Blanc



Leader

181 - Tristan HARDY  
TEAM SPECIALIZED 31

### Classement Général par Equipe



TEAM SPECIALIZED 31

### Résultats & live transpondeurs



<https://www.stsport.fr>



**Classement Etape**


**Classement Général aux Temps**

**Dimanche 24 Août**
**Moyenne du premier 43,278 km/h pour 113,15 km**

Pl.	Dos	Nom Prénom	Eq.	Temps	Mil	Pl.	Dos	Nom Prénom	Eq.	Temps	Mil
1	181	* HARDY Tristan (MRI)	T31	2h36'52"	630	47	81	* LEOCADIO Quentin (FRA)	MIX2	à 03'01"	030
2	185	BECK Valentin (FRA)	T31	à 30"	300	48	53	REY Enzo (FRA)	MIX1	à 03'08"	850
3	192	TAMMEPUU Riko (EST)	ARS	à 01'20"	660	49	112	VERBRUGGEN Stijn (NED)	CTL	à 03'24"	880
4	113	* FRANKEN Lars (NED)	CTL	à 01'37"	170	50	174	ROUAND Nathan (FRA)	OCC	à 03'25"	700
5	41	CHEVIGNON Lancelot (FRA)	GMC	à 01'38"	110	51	71	CHANEL Emile (FRA)	BAC	à 03'41"	690
6	92	LAOUT Thomas (FRA)	GSC	à 01'40"	540	52	15	* BOUSQUET Maxime (FRA)	OCF	à 03'45"	700
7	51	* LEOthaud Matthias (FRA)	MIX1	à 01'41"	570	53	1	* GEYRE DINARD Romain (FRA)	STC	à 03'51"	940
8	74	RAYMOND Baptiste (FRA)	BAC	à 01'48"	430	54	121	VAN SHIPSTAL Luuk (NED)	RZN	à 04'07"	410
9	191	* PEDERSOLI Nolan (FRA)	ARS	à 01'49"	970	55	5	CALMON Fausto (FRA)	STC	à 04'11"	830
10	123	* SPANJAARD Sjoerd (NED)	RZN	à 01'56"	470	56	72	CHANEL Luca (FRA)	BAC	à 04'45"	960
11	75	* ROLLAND Célian (FRA)	BAC	à 01'57"	500	57	115	* VAN DIJK Levi (NED)	CTL	à 04'54"	120
12	62	BRUYERE Lilian (FRA)	ECSEL	à 02'01"	650	58	56	MITON FABREGOUL Laurens (FRA)	MIX1	à 04'57"	820
13	101	DURAND TONNERRE Baptiste (FRA)	ASV	à 02'04"	320	59	164	* JEANJEAN Mathis (FRA)	VCV	"	980
14	106	BACH Julian (FRA)	ASV	à 02'08"	270	60	142	* ESPITALIER Clément (FRA)	MSM	à 05'17"	720
15	42	GUIGARD Paul (FRA)	GMC	à 02'09"	230	61	83	AURIACOMBE Pierre Loup (FRA)	MIX2	à 05'26"	770
16	171	* LAE Calixte (FRA)	OCC	à 02'10"	810	62	183	* DELRIEU Maxime (FRA)	T31	à 06'35"	890
17	165	* MARTIN Jules (FRA)	VCV	à 02'12"	540	63	63	CROZIER Allan (FRA)	ECSEL	à 06'37"	760
18	61	* BILLET Tony (FRA)	ECSEL	à 02'16"	990	64	52	JUNIUS Mathieu (FRA)	MIX1	à 06'39"	430
19	151	WEISLO Yoan (FRA)	VCP	à 02'18"	810	65	132	* DANOY Baptiste (FRA)	MIX3	à 09'47"	660
20	182	CAYREL TORRES Gaël (FRA)	T31	à 02'20"	530	66	141	* PORCERO Nathan (FRA)	MSM	à 10'33"	480
21	184	ALBESPY Lukas (FRA)	T31	à 02'21"	110	67	55	* BOUREMEL Ilan (FRA)	MIX1	à 11'04"	950
22	146	QUEAU Mael (FRA)	MSM	"	400	68	91	RAU Gabin (FRA)	GSC	à 11'59"	750
23	102	CAZELLES Martin (FRA)	ASV	à 02'23"	210	69	95	LEMOINE Mathis (FRA)	GSC	à 12'39"	280
24	144	KRAJCIK Julian (FRA)	MSM	"	440	70	6	* PERE CAZANAVE Raphael (FRA)	STC	à 12'52"	150
25	64	* FAUGERON Julien (FRA)	ECSEL	"	650	71	155	SCHUT Robbe (NED)	VCP	à 13'05"	620
26	2	GOUZI Timéo (FRA)	STC	à 02'25"	760	72	66	PRZYBYLSKI Thibaud (FRA)	ECSEL	à 13'55"	640
27	163	GORDONS Elyas (FRA)	VCV	à 02'26"	130	73	172	GIANNONI Pierre Antoine (FRA)	OCC	à 14'51"	230
28	173	* GALLERINI Carlo (FRA)	OCC	à 02'30"	010	74	162	* BARLE MOYA Paolo (FRA)	VCV	à 15'29"	770
29	4	* RUENEUVE Thibaut (FRA)	STC	à 02'31"	910	75	143	* ZANIN Noé (FRA)	MSM	à 17'15"	270
30	76	* ROMIEU Emile (FRA)	BAC	à 02'33"	010	76	122	DE ROOS Ben (NED)	RZN	à 18'38"	450
31	93	DILEON Ulysse (FRA)	GSC	"	580	77	135	MABILLE Alex (FRA)	MIX3	à 18'43"	500
32	145	PICARD Hugo (FRA)	MSM	à 02'34"	750	78	134	* LEGROS Baptiste (FRA)	MIX3	à 18'53"	710
33	94	* BARTOLINI Hugo (FRA)	GSC	à 02'35"	220	79	44	* MANGIN Louis (FRA)	GMC	à 19'11"	750
34	111	SCHOUREN Jip (NED)	CTL	à 02'36"	660	80	21	CHEBOUKI Léo (FRA)	CD26	à 19'34"	820
35	65	PERRIN Sacha (FRA)	ECSEL	à 02'37"	330	81	85	LORET Timéo (FRA)	MIX2	à 19'38"	200
36	186	LINSER Ivan (USA)	T31	à 02'38"	180	82	175	* TOUQUET Alexis (FRA)	OCC	à 19'44"	890
37	32	* CRACCHIOLO Andrea (MON)	VCR	à 02'39"	380	83	125	PAAIMANS Teun (NED)	RZN	à 19'57"	120
38	114	BERKHOF Mees (NED)	CTL	"	480	84	136	* PAUCHARD GAZZERA Livio (FRA)	MIX3	à 20'00"	150
39	11	KOOP Sam (NED)	OCF	"	760	85	176	* TOUQUET Loic (FRA)	OCC	à 20'10"	200
40	193	* SANLAVILLE Tristan (FRA)	ARS	à 02'41"	450	86	33	* WALLET Maxime (FRA)	VCR	à 20'25"	130
41	31	ROCCHI Timéo (FRA)	VCR	à 02'43"	190	87	54	* GASSIN Quentin (FRA)	MIX1	à 20'31"	720
42	3	* CHILAUD Clément (FRA)	STC	"	710	88	96	GALZAGORI Unaï (FRA)	GSC	à 20'42"	310
43	124	VAN DER STAAL Rinz (NED)	RZN	à 02'46"	070	89	22	* FILLGRAFF Gabriel (FRA)	CD26	à 24'10"	470
44	116	ALTING Mees (NED)	CTL	à 02'49"	130	90	161	BALDY MOULINIER Anthelme (FRA)	VCV	à 25'22"	010
45	103	* MULHEARNE Hugh Og (IRL)	ASV	à 02'52"	930	91	43	* CATEL Gabriel (FRA)	GMC	à 26'11"	560
46	12	* BEAUFILS Antoine (FRA)	OCF	à 02'58"	070	92	13	* GNILKA Thomas (FRA)	OCF	à 33'18"	900



RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Préfecture du GARD

**Classement Général des Jeunes**

**Dimanche 24 Août**
**Moyenne du premier 43,278 km/h pour 113,15 km**

Pl.	Dos	Nom Prénom	Eq.	Temps	Pl.	Dos	Nom Prénom	Eq.	Temps
1	181	HARDY Tristan	T31	2h36'52"	22	1	GEYRE DISNARD Romain	STC	à 03'51"
2	113	FRANKEN Lars	CTL	à 01'37"	23	115	VAN DIJK Levi	CTL	à 04'54"
3	51	LEOTHAUD Matthias	MIX1	à 01'41"	24	164	JEANJEAN Mathis	VCV	à 04'57"
4	191	PEDERSOLI Nolan	ARS	à 01'49"	25	142	ESPITALIER Clément	MSM	à 05'17"
5	123	SPANJAARD Sjoerd	RZN	à 01'56"	26	183	DELRIEU Maxime	T31	à 06'35"
6	75	ROLLAND Célian	BAC	à 01'57"	27	132	DANOY Baptiste	MIX3	à 09'47"
7	171	LAE Calixte	OCC	à 02'10"	28	141	PORCERO Nathan	MSM	à 10'33"
8	165	MARTIN Jules	VCV	à 02'12"	29	55	BOUREMEL Ilan	MIX1	à 11'04"
9	61	BILLET Tony	ECSEL	à 02'16"	30	6	PERE CAZANAVE Raphael	STC	à 12'52"
10	64	FAUGERON Julien	ECSEL	à 02'23"	31	162	BARLE MOYA Paolo	VCV	à 15'29"
11	173	GALLERINI Carlo	OCC	à 02'30"	32	143	ZANIN Noé	MSM	à 17'15"
12	4	RUENEUVE Thibaut	STC	à 02'31"	33	134	LEGROS Baptiste	MIX3	à 18'53"
13	76	ROMIEU Emile	BAC	à 02'33"	34	44	MANGIN Louis	GMC	à 19'11"
14	94	BARTOLINI Hugo	GSC	à 02'35"	35	175	TOUQUET Alexis	OCC	à 19'44"
15	32	CRACCHIOLO Andrea	VCR	à 02'39"	36	136	PAUCHARD GAZZERA Livio	MIX3	à 20'00"
16	193	SANLAVILLE Tristan	ARS	à 02'41"	37	176	TOUQUET Loic	OCC	à 20'10"
17	3	CHILAUD Clément	STC	à 02'43"	38	33	WALLET Maxime	VCR	à 20'25"
18	103	MULHEARNE Hugh Og	ASV	à 02'52"	39	54	GASSIN Quentin	MIX1	à 20'31"
19	12	BEAUFILS Antoine	OCF	à 02'58"	40	22	FILLGRAFF Gabriel	CD26	à 24'10"
20	81	LEOCADIO Quentin	MIX2	à 03'01"	41	43	CATEL Gabriel	GMC	à 26'11"
21	15	BOUSQUET Maxime	OCF	à 03'45"	42	13	GNILKA Thomas	OCF	à 33'18"



## 22ème Tour Cycliste Causses Aigoual Cévennes &amp; Pays de Sommières

3ème étape - Lasalle - Lasalle

**Classements par Points**

Le Mazelet					Le Mazelet				
Pl.	Dos	Nom Prénom	Eq.	Pts	Pl.	Dos	Nom Prénom	Eq.	Pts
1	65	PERRIN S.	ECSEL	3	1	65	PERRIN S.	ECSEL	3
2	192	TAMMEPUU R.	ARS	2	2	66	PRZYBYLSKI T.	ECSEL	2
3	76	ROMIEU E.	BAC	1	3	192	TAMMEPUU R.	ARS	1

**Classement Général**

Pl.	Dos	Nom Prénom	Eq.	Pts	Pl.	Dos	Nom Prénom	Eq.	Pts
1	65	PERRIN S.	ECSEL	9	6	66	PRZYBYLSKI T.	ECSEL	2
2	192	TAMMEPUU R.	ARS	8	7	163	GORDONS E.	VCV	1
3	185	BECK V.	T31	4	8	76	ROMIEU E.	BAC	1
4	64	FAUGERON J.	ECSEL	2	9	52	JUNIUS M.	MIX1	1
5	3	CHILAUD C.	STC	2					

**Classement de la Montagne**

Col du Puech					Col du Puech					Col de Bane				
Pl.	Dos	Nom Prénom	Eq.	Pts	Pl.	Dos	Nom Prénom	Eq.	Pts	Pl.	Dos	Nom Prénom	Eq.	Pts
1	64	FAUGERON J.	ECSEL	3	1	1	GEYRE DISNARD R.	STC	3	1	132	DANOY B.	MIX3	5
2	185	BECK V.	T31	2	2	103	MULHEARNE H.	ASV	2	2	103	MULHEARNE H.	ASV	3
3	103	MULHEARNE H.	ASV	1	3	64	FAUGERON J.	ECSEL	1	3	93	DILEON U.	GSC	2
										4	191	PEDERSOLI N.	ARS	1

Monoblet				
Pl.	Dos	Nom Prénom	Eq.	Pts
1	41	CHEVIGNON L.	GMC	3
2	62	BRUYERE L.	ECSEL	2
3	103	MULHEARNE H.	ASV	1

**Classement Général**

Pl.	Dos	Nom Prénom	Eq.	Pts	Pl.	Dos	Nom Prénom	Eq.	Pts
1	185	BECK V.	T31	9	8	123	SPANJAARD S.	RZN	3
2	103	MULHEARNE H.	ASV	7	9	1	GEYRE DISNARD R.	STC	3
3	64	FAUGERON J.	ECSEL	6	10	75	ROLLAND C.	BAC	2
4	132	DANOY B.	MIX3	5	11	62	BRUYERE L.	ECSEL	2
5	191	PEDERSOLI N.	ARS	4	12	93	DILEON U.	GSC	2
6	181	HARDY T.	T31	4	13	186	LINSER I.	T31	2
7	41	CHEVIGNON L.	GMC	3	14	4	RUENEUVE T.	STC	1



**Classement Par Equipe**



**Classement Général par Equipe**

Pl.	Equipe	Nat	Temps	Temps	Pl.	Equipe	Nat	Temps	Temps
1	TEAM SPECIALIZED 31	T31	7h53'26"		10	VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS	VCV	7h57'48"	à 04'22"
2	U19 ACADEMY RÉGION SUD POWERED B	ARS	7h56'11"	à 02'45"	11	MIMOSA SPRINT MANDELIEU	MSM	7h57'49"	à 04'23"
3	GSC BLAGNAC VS 31	GSC	7h56'16"	à 02'50"	12	OCC ANTIBES	OCC	7h58'28"	à 05'02"
4	EC ST ETIENNE LOIRE	ECSEL	7h56'17"	à 02'51"	13	OCCITANE CYCLISME FORMATION	OCF	7h59'58"	à 06'32"
5	REGIOTEAM ZUID NEDERLAND	RZN	7h56'40"	à 03'14"	14	ENTENTE TEYRAN BIKE / OZARM GERS	MIX1	8h00'19"	à 06'53"
6	AS VILLEMUR	ASV	7h56'47"	à 03'21"	15	GRENOBLE METROPOLE CYCLISME 38 – EY	GMC	8h13'34"	à 20'08"
7	BOURG-EN-BRESSE AIN CYCLISME U19	BAC	7h56'54"	à 03'28"	16	VC ROCHEVILLOIS	VCR	8h16'23"	à 22'57"
8	CYCLING TEAM LIMBURG	CTL	7h56'57"	à 03'31"	17	EM AURILLAC MAURS ST FLOUR	MIX2	8h18'41"	à 25'15"
9	STADE TOULOUSAIN CYCLISME ACADEM	STC	7h57'30"	à 04'04"	18	TEAM CULTURE VÉLO U19 / US COLOMIERS	MIX3	8h37'59"	à 44'33"

## Communiqué du Jury des Commissaires n°3

*Course neutralisé au km 67 suite à chute et évacuation du coureur*

*Les classements annexes en cours d'étape sont validés, pas de classement sur la ligne pour la 3ème étape.*

**Le Jury des commissaires**

### Communiqué Médical

Chute et évacuation vers l'hôpital

Dossard 126

JANSSENS Sander

10119614017 REGIOTEAM ZUID NEDERLAND

Chute et pris en charge par l'ambulance à l'arrivée

Dossard 115

\* VAN DIJK Levi

10076756787 CYCLING TEAM LIMBURG

**Le Service Médical**